MAXIMÁLIS PROFIT
RAKODÓTARGONCÁK, 1 - 2 TONNA
VÁLASSZA A
NYERESÉGESSÉGET
Növelje termelékenységét és csökkentse költségeit
a Cat® Lift Trucks felrakótargoncáival. Erőteljes
technológiánk, innovatív dizájnunk és kimagasló
minőségi szabványaink megnövelik profitját…
Bármilyen ágazatban is végzi tevékenységét: raktározás,
disztribúció, gyártás, kiskereskedelem…
Bármilyen igényei is vannak… Rakodótargoncáink a
következőket kínálják:
•	Hatékonyabb árube- és kitárolás
•	Gyors szállítás bármilyen távolságra
•	Akár komissiózásra is alkalmasak
38 típus és még ennél is több extrafelszereltség közül
választhat. Szakértő Cat® Lift Truck forgalmazója megtalálja
az Ön igényeihez tökéletesen illeszkedő kombinációt, hogy
befektetése a lehető leghamarabb megtérüljön.
38 TÍPUS KÖZÜL VÁLASZTHAT
TÍPUS TEHERBÍRÁS
(tonna)
FAJTA MAX. SEBESSÉG
(km/h)
NSP10N3 1.0 Gyalogkíséretű 6.0
NSP12N2C 1.2 Gyalogkíséretű 6.0
NSP12N3 1.2 Gyalogkíséretű 6.0
NSP12N3R 1.2 Gyalogkíséretű/felhajtható vezetőállásos 6.0
NSP12N3I 1.2 Gyalogkíséretű, kezdő emeléssel 6.0
NSP12N3IR 1.2 Gyalogkíséretű/felhajtható vezetőállásos, kezdő emeléssel 6.0
NSP14N3 1.4 Gyalogkíséretű 6.0
NSP14N3R 1.4 Gyalogkíséretű/felhajtható vezetőállásos 6.0
NSP14N3I 1.4 Gyalogkíséretű, kezdő emeléssel 6.0
NSP14N3IR 1.4 Gyalogkíséretű/felhajtható vezetőállásos, kezdő emeléssel 6.0
NSP16N3 1.6 Gyalogkíséretű 6.0
NSP16N3R 1.6 Gyalogkíséretű/felhajtható vezetőállásos 6.0
NSP16N3I 1.6 Gyalogkíséretű, kezdő emeléssel 6.0
NSP16N3IR 1.6 Gyalogkíséretű/felhajtható vezetőállásos, kezdő emeléssel 6.0
NSP16N3S 1.6 Gyalogkíséretű, terpesztő 6.0
NSP16N3SR 1.6 Gyalogkíséretű/felhajtható vezetőállásos, terpesztő 6.0
NSV12N3 1.2 Gyalogkíséretű/felhajtható vezetőállásos 8.5*
NSF12N3R 1.2 Felhajtható vezetőállásos (felszállás hátulról) 8.5
NSF12N3S 1.2 Felhajtható vezetőállásos (felszállás oldalról) 8.5
NSV12N3I 1.2 Gyalogkíséretű/felhajtható vezetőállásos, kezdő emeléssel 8.5*
NSF12N3IR 1.2 Felhajtható vezetőállásos (felszállás hátulról) kezdő emeléssel 8.5
NSF12N3IS 1.2 Felhajtható vezetőállásos (felszállás oldalról) kezdő emeléssel 8.5
NSV16N3 1.6 Gyalogkíséretű/felhajtható vezetőállásos 8.5*
NSF16N3R 1.6 Felhajtható vezetőállásos (felszállás hátulról) 8.5
NSF16N3S 1.6 Felhajtható vezetőállásos (felszállás oldalról) 8.5
NSV16N3I 1.6 Gyalogkíséretű/felhajtható vezetőállásos, kezdő emeléssel 8.5*
NSF16N3IR 1.6 Felhajtható vezetőállásos (felszállás hátulról) kezdő emeléssel 8.5
NSF16N3IS 1.6 Felhajtható vezetőállásos (felszállás oldalról) kezdő emeléssel 8.5
NSR12N2 1.2 Beszálló vezetőállásos 10.0
NSR16N2 1.6 Beszálló vezetőállásos 10.0
NSR20N2 2.0 Beszálló vezetőállásos 9.0
NSR12N2I 1.2 Beszálló vezetőállásos, kezdő emeléssel 9.0
NSR16N2I 1.6 Beszálló vezetőállásos, kezdő emeléssel 9.0
NSR20N2I 2.0 Beszálló vezetőállásos, kezdő emeléssel 9.0
NSS16N2 1.6 Vezetőüléses 10.0
NSS20N2  2.0 Vezetőüléses 9.0
NSS16N2I  1.6 Vezetőüléses, kezdő emeléssel 9.0
NSS20N2I   2.0 Vezetőüléses, kezdő emeléssel 9.0